
Vol.022

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～
〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

梅のつぼみもふくらみ始めましたが、皆様にはお元気でご活躍のことと

お喜び申し上げます。この度、感染症対策により、面会の制限させて

いただき大変ご迷惑おかけしております。予定では、3月末までとなっ

ておりますので、引き続きご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

昨年の11月より副施設長髙松翔太 、事務長 中村友彦が就任いたしま

したことをお知らせいたします。

今月は、副施設長を紹介させて頂きます。

き ら め き 情 報 局

日頃から皆様には大変お世話になっております。R1年11月1日より就任しました

副施設長の髙松 翔太と申します。

私の目標は、ご入居様方々が、笑って楽しくお過ごしになれますよう、私たち職員も

一緒に楽しみながら生活支援をさせて頂きたいと考えております。 至らない点も多く

ございますが、気になる点がございましたら、お気軽にお申し付け下さい。ご家族の

皆様におかれましても、感染症には十分にご注意いただければ幸いです。

今後とも宜しくお願い致します。

副施設長の紹介

副施設長 高松 翔太



華道クラブ

豆まき

居酒屋

＠今回は屋台を

ご用意してみました＠


